

---

## SERVICII LEGATORIE SI ARHIVARE

I.D.: 95556095

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.666,00 RON - 10.666,00 RON

---

Descriere: 1. Sortat documente (pregatire pentru legare) - per dosar 302\*4,00 LEI= 1208LEI 2. Legat brosat dosare A 4 (din carton duplex) 286\*9,00 LEI=2574LEI 3. Legat brosat dosare A 2(din carton duplex) 16\*15,00LEI=240 LEI 4. Lipit eticheta cu continutul dosarului pe cotor(autocolant) 302\*2,00 LEI=604 LEI 6. Scris eticheta cu continutul dosarului pe cotor(tehnoredactat) 302\*2,00 LEI=604 LEI 7. Lipit eticheta pe coperta dosarului 302\*2,00 LEI=604 LEI 8. Scris continut dosar pe coperta 302\*2,00 LEI=604 LEI 9. Verificare, numerotare file dosar 302\*7,00 LEI=2114 LEI 10. Consemnarea la sfarsitul dosarului a numarului de file 302\*1,00 LEU=302LEI 11. Ordonare dosarelor pe ani si termene de pastrare 302\*3,00 LEI=906 LEI 12. Inventariere dosarelor pe ani si termene de pastrare 302\*3,00 LEI=906 LE

---